
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          4,153,040.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,153,040.27 4.01%
10 - GOBERNACION                             695,769.18 0.00 137,224.42 149,942.46 0.00 0.00 982,936.06 0.95%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 431,509.53 0.00 160,068.13 0.00 0.00 0.00 591,577.66 0.57%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       863,267.91 7,496,679.07 976,412.51 55,364.40 0.00 0.00 9,391,723.89 9.07%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 1,172,629.13 0.00 778,491.14 3,358,007.07 0.00 0.00 5,309,127.34 5.12%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       23,622,661.70 0.00 5,126,896.76 129,379.21 0.00 0.00 28,878,937.67 27.88%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 0.00 0.00 2,418,418.27 0.00 0.00 0.00 2,418,418.27 2.33%
40 - MINISTERIO DE SALUD 329,520.40 0.00 17,962,675.92 164,964.20 0.00 0.00 18,457,160.52 17.82%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 391,776.01 0.00 1,999,912.48 0.00 0.00 0.00 2,391,688.49 2.31%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 70,330.18 0.00 26,524,853.26 0.00 0.00 0.00 26,595,183.44 25.68%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   300,924.98 0.00 0.00 627,522.31 0.00 0.00 928,447.29 0.90%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       182,846.95 0.00 654,657.78 1,918,763.37 0.00 0.00 2,756,268.10 2.66%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     570,841.54 0.00 48,702.21 0.00 0.00 0.00 619,543.75 0.60%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0.00 0.00 0.00 106,578.58 0.00 0.00 106,578.58 0.10%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   32,785,117.78 7,496,679.07 56,788,312.88 6,510,521.60 0.00 0.00 103,580,631.33 100.00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                31.65% 7.24% 54.82% 6.29% 0.00% 0.00% 100.00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/01/2007  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          4.01%
10 - GOBERNACION                             0.95%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0.57%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       9.07%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 5.12%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       27.88%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 2.33%
40 - MINISTERIO DE SALUD 17.82%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 2.31%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 25.68%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   0.90%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2.66%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0.60%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0.10%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100.00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/01/2007  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 31.65%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 7.24%
SERVICIOS SOCIALES 54.82%
SERVICIOS ECONOMICOS 6.29%
DEUDA PUBLICA 0.00%
NO CLASIFICADO 0.00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100.00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  31/01/2007  -
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